Тимофеев В.Н., заведующий кафедры электротехнологии и
электротехники.

Тяпкин В.Н., профессор кафедры радиотехнических войск воздушно
космических сил;

Шишов В.В., заведующий кафедры математических методов и
информационных технологий торгово-экономического института;

Секретарь совета:
Казаков В.С., руководитель департамента науки и инновационной

деятельности.

2. Начальнику общего отдела Т. В. Чиргалан довести настоящий приказ
до сведения директоров институтов и руководителей структурных
подразделений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по науке Р .А. Барышева.

Врио ректора М.В. Румянцев

Бродовская Юлия Игоревна
2062-318